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Protokół Nr 109/12 

 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 25 lipca 2012 roku w sali konferencyjnej 
Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 800 

 

 

 

                    Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka 
 
 
 
         Naczelnik Wydziału Edukacji, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka wystąpiła 
 o poszerzenie porządku posiedzenia o uchwałę w sprawie zatwierdzenia konkursu na 
stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Bodzentynie. 

Skarbnik Maria Klusek wystąpiła o poszerzenie porządku posiedzenia o dodatkowe 
uchwały: 

 
- w sprawie zmian w budżecie powiatu kieleckiego na 2012 r.  
- w sprawie zmian w planie wydatków na 2012 r. 
 
 

 
1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 

 
 
Nr 109/184/12 w sprawie nabycia od osoby fizycznej na rzecz Powiatu Kieleckiego 

nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działki Nr: 162/1, 164/1, 165/1, położonej 
 w obrębie14- Morawica, gmina Morawica z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi 
powiatowej nr 0383T. 

 
Nr 109/185/12 w sprawie wyrażenia zgody wypłacenie odszkodowania za grunt wydzielony 

na poszerzenie drogi powiatowej. 
 
Nr 109/186/12 w sprawie wyrażenie zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt 

wydzielony na poszerzenie drogi powiatowej. 
 
Nr 109/ 187/12 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Rembowie. 
 
Nr 109/188/12 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Podzamczu. 
 
Nr 109/189/12 w sprawie wyrażenie stanowiska w przedmiocie ustalenia nowych zawodów, 

w których będzie kształcić Szkoła Policealna dla Dorosłych wchodząca w strukturę 
Zespołu Szkół Nr 3 w Chmielniku. 
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Nr 109/190/12 w sprawie wyrażenia stanowiska w przedmiocie ustalenia nowych zawodów, 

w których będzie kształcić Zasadnicza Szkoła Zawodowa wchodząca w strukturę 
Zespołu Szkół Nr 3 w Chmielniku. 

 
Nr 109/191/12 w sprawie wyrażenie stanowiska w przedmiocie ustalenia nowych zawodów, 

w których będzie kształcić Technikum Nr 2 wchodzące w strukturę Zespołu Szkół Nr 3 
w Chmielniku. 

 
Nr 109/192/12 w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku aplikacyjnego oraz realizację 

przez Powiat Kielecki projektu pn. „Nowoczesne kadry oświaty w Powiecie Kieleckim” 
do konkursu zamkniętego nr 13/1/9.4/POKL/2012, ogłoszonego przez Świętokrzyskie 
Biuro Rozwoju Regionalnego w Kielcach – Biuro Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki, w ramach Priorytetu IX „Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach”, 
działanie 9.4 „Wysoko wykwalifikowane kadry systemu oświaty”. 

 
Nr 109/193/12 dotycząca wyrażenia opinii o zaliczeniu do kategorii dróg powiatowych drogi 

na terenie Powiatu Włoszczowskiego. 
 
Nr 109/194/12 dotycząca wyrażenia opinii o pozbawieniu kategorii dróg powiatowych drogi 

na terenie Powiatu Włoszczowskiego. 
 
Nr  109/195/2012 w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Bodzentynie. 
 

        Nr 109/196/12 w sprawie zmian w budżecie powiatu kieleckiego na 2012 r.  
 

Nr 109/197/12 w sprawie zmian w planie wydatków na 2012 r. 
 
 

2. Sprawy różne 
 

  Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg Marek Kwiecień przedstawił 
odpowiedź na interpelację Radnego Powiatu Kieleckiego Tomasza Zbróga: 
- w sprawie oczyszczenia i odkrzaczenia rowu przy drodze powiatowej Nr 0466 T  
w miejscowości Kontrewars między Panią Łącką i Panią Szcześniak oraz obok Pani 
Kowalskiej a także wycięcia drzew i gałęzi biegnących wzdłuż ww drogi. Kserokopia 
odpowiedzi stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 

Zarząd Powiatu zaakceptował projekt odpowiedzi na interpelację. 
 

- w sprawie wycięcia krzaków na drodze 0450T na odcinku Mniów – Serbinów (las) oraz 
Serbinów – Krasna ( do granic powiatu). Kserokopia odpowiedzi stanowi załącznik Nr 2 do 
protokołu. 

Zarząd Powiatu zaakceptował projekt odpowiedzi na interpelację. 
 

Kierownik Zespołu ds. Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa Jacek Sojda 
przedstawił odpowiedź na interpelację Radnego Powiatu Kieleckiego Tomasza Zbróga  
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla mieszkańców gminy Mniów,  
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 a w szczególności miejscowości Gliniany Las, Grzymałków i Borki.  Kserokopia odpowiedzi 
stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 

Zarząd Powiatu zaakceptował projekt odpowiedzi na interpelację. 
 

    Członek Zarządu Bogdan Gierada przedstawił wnioski: 
- w sprawie refundacji kosztów związanych z wytyczeniem i oznakowaniem strefy ciszy na 
zbiorniku wodnym Chańcza w sezonie letnim 2012 r. Wniosek stanowi załącznik Nr 4 do 
protokołu. 

  Zarząd Powiatu wyraził zgodę na refundację kosztów związanych z wytyczeniem  
i oznakowaniem strefy ciszy na zbiorniku wodnym Chańcza w sezonie letnim 2012 r. 
 
- w sprawie projektu pod nazwą „Kompleksowa ochrona wód podziemnych aglomeracji 
kieleckiej” na terenie Gminy Masłów. Wniosek stanowi załącznik Nr 5 do protokołu. 

Zarząd Powiatu po analizie pisma przesłanego przez Przewodniczącego Rady Gminy 
Masłów Sylwestra Wojtyny, dotyczącego działań Pana Prezydenta Kielc Wojciecha 
Lubawskiego w zakresie zmniejszenia zakresu rzeczowego bądź wstrzymania realizacji 
projektu pn. „Kompleksowa ochrona wód podziemnych aglomeracji kieleckiej” na terenie 
Gminy Masłów, poinformował, że nie posiada żadnych kompetencji, które mogłyby mieć 
wpływ na jakiekolwiek działania Prezydenta Kielc oraz decyzji Międzygminnego Związku 
Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach. 

 
Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Ewa Miziołek   

przedstawiła wnioski: 
- Pełnomocnika Karpackiej Spółki Gazownictwa Sp.zoo w Tarnowie Oddział Zakład 
Gazowniczy w Kielcach w sprawie przeprowadzenia sieci gazowej średniego ciśnienia przez 
działki nr 199/1 i 199/2 obr. Zagrody Gm. Sitkówka – Nowiny. Wniosek stanowi załącznik 
Nr 6 do protokołu. 

  Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przeprowadzenie sieci gazowej średniego ciśnienia 
przez działki nr 199/1 i 199/2 obr. Zagrody gm. Sitkówka – Nowiny. 

 
- Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami do Burmistrza Gminy i Miasta 
Chmielnik o rozważenie możliwości przekazania środków ze sprzedaży na rzecz Powiatu 
Kieleckiego nieruchomości znajdujących się w kompleksie obiektów szkolnych  
i warsztatowych Zespołu Szkół Nr 3 w Chmielniku przy ulicy Furmańskiej ( tj. działki  
Nr 1011/8, Nr 1011/12, Nr 1011/13, Nr 1011/14 Nr 1011/15) na częściowe sfinansowanie 
prac wykonywanych w roku 2011 na drodze Suków – Pierzchnica – Chmielnik. Wniosek 
stanowi załącznik Nr 7 do protokołu. 

Rada Miejska w Chmielniku podjęła uchwałę o obniżeniu o 50% kwoty zakupu ( tj. do 
kwoty 137.230,00) działek nr 1011/8, 1011/12, 1011/13, Nr 1011/14, Nr 11011/15 przez 
Powiat Kielecki . W związku z powyższą uchwałą Zarząd Powiatu odstąpił od decyzji  
o przekazaniu przez Gminę Chmielnik środków ze sprzedaży tych działek na częściowe 
sfinansowanie prac w roku 2011 na drodze Suków – Pierzchnica - Chmielnik.  
 
- Dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka Szpitala Specjalistycznego  
w Kielcach w sprawie przekazania na rzecz Szpitala w nieodpłatne użytkowanie na 
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podstawie art.54 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r o działalności leczniczej ( Dz. U. Nr. 112, 
poz. 654, ze zm.) nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr. 101/47  
o powierzchni 0,1093 ha, położonej w obrębie 002 Kielce, ul. Wojska Polskiego, na cele 
statutowe Szpitala z prawem do dysponowania w/w nieruchomości na cele budowlane. 
Wniosek stanowi załącznik Nr 8 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie na rzecz Szpitala w nieodpłatne 
użytkowanie nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 001/47  
o powierzchni 0,1093 ha, położonej w obrębie 002 Kielce, ul. Wojska Polskiego, na cele 
statutowe Szpitala z prawem do dysponowania w/w nieruchomości na cele budowlane. 
 

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wnioski: 
- dr Agnieszki Predygier w sprawie wsparcia finansowego XII Kieleckiego Festiwalu Nauki. 
Wniosek stanowi załącznik Nr 9 do protokołu. 

Zarząd Powiatu nie zaakceptował wniosku o wsparcie finansowe XII Kieleckiego 
Festiwalu Nauki. 
 
- Rozpatrzenie Oferty firmy Komo-Lift w sprawie dostawy i montażu platformy schodowej 
oraz dostawy i montażu dźwigu osobowego wraz z budową szybu dźwigowego dla Zespołu 
Szkół Ponadgimnazjalnych w Bodzentynie w ramach programu PFRON „Program 
wyrównywania różnic między regionami II”- Obszaru B Wniosek stanowi załącznik Nr 10 
do protokołu.  

Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku i poprosił o przygotowanie dokumentacji do 
realizacji „Programu wyrównywania różnic między regionami II”.  

 
- Wydawnictwa „Światowid” w sprawie publikacji pt. „Przyroda Gór Świętokrzyskich”. 
Wniosek stanowi załącznik Nr 11 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zakup 100 szt. publikacji pt. „Przyroda Gór 
Świętokrzyskich” w celu promocji Powiatu Kieleckiego. 

 
-  Regionalne Centrum Naukowo Technologicznego w Podzamczu z prośbą o wyrażenie 
zgody przez Zarząd Powiatu na inwestycję w postaci drogi dojazdowej do obiektów  
w Podzamczu poprzez działki  o nr ewid. gr. 137/24 i ewentualnie 137/19. Wniosek stanowi 
załącznik Nr 12 do protokołu.  

Zarząd Powiatu wyraził wstępną zgodę na realizację zjazdu i drogi dojazdowej do 
obiektów w Podzamczu poprzez działki 137/24 i ewentualnie 137/19. Po zaprojektowaniu 
trasy drogi, konieczne są uzgodnienia w zakresie prawa do dysponowania nieruchomością w 
nowej lokalizacji zjazdu i drogi.  

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka poinformowała również, że ŚCITT 
złożył wniosek o dofinansowanie do projektu budowy Autonomicznego Domu Dostępnego. 
Projekt ten realizowany jest w partnerstwie ŚCITT, RCNT i Powiatu Kieleckiego. Zarząd 
Powiatu wyraził wstępną zgodę na wydzielenie z działki 137/24 obszaru 30 arów pod budowę 
Autonomicznego Domu Dostępnego. 
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- Redakcji „Echa Dnia” w sprawie objęcia patronatem i wsparciem finansowym siedemnastej 
edycji Nagrody Gospodarczej „ Skrzydła”. Wniosek stanowi załącznik Nr 13 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem i wsparcie finansowe w kwocie 
1230 zł brutto siedemnastej edycji Nagrody Gospodarczej „ Skrzydła”. 

 
- Kieleckiego Towarzystwa Motorowego NOVI Kielce w sprawie wsparcia finansowego  
Pucharu Europy i Mistrzostw Polski w Cross Country. Wniosek stanowi załącznik Nr 14 do 
protokołu.  

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zakup pucharów, które zostaną wręczone na 
imprezie Puchar Europy i Mistrzostw Polski w Cross Country. 
 

Kierownik Biura Rady Powiatu i Obsługi Zarządu Leszek Michalski przedstawił 
wnioski: 
- Prezesa Kieleckiego Stowarzyszenia Alzheimerowskiego Mariusza Pająka w sprawie objęcia 
patronatem honorowym II Konferencji naukowej nt. „Choroba Alzheimera – profilaktyka oraz 
przebieg choroby”. Wniosek stanowi załącznik Nr 15 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym II Konferencji 
naukowej nt. „Choroba Alzheimera – profilaktyka oraz przebieg choroby”. 
 

- Prezesa Stowarzyszenia Rekonstrukcji Historycznych „Jodła” Dionizego Krawczyńskiego  
w sprawie objęcia patronatem honorowym widowiska historycznego „Rozbić Więzienie UB”. 
Wniosek stanowi załącznik Nr 16 do protokołu.  

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym widowiska 
historycznego  „ Rozbić Więzienie UB”. 

 
- Gminnej Biblioteki Publicznej w Piekoszowie w sprawie objęcia patronatem honorowym 
projektu „Razem Czytamy Więcej”. Wniosek stanowi załącznik Nr 17 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym projektu „Razem 
Czytamy Więcej”. 

 
- Agencji Koncertowej „ Ewa – K” w sprawie objęcia patronatem honorowym X Wielkiego 
Koncertu Charytatywnego. Wniosek stanowi załącznik Nr 18 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym X Wielkiego 
Koncertu Charytatywnego. 

 
- Wójta Gminy Łagów w sprawie objęcia honorowym patronatem uroczystość „Dożynki 
Gminne”. Wniosek stanowi załącznik Nr 19 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym uroczystości 
„Dożynki Gminne”.  
 
- Kieleckiego Klubu Bokserskiego „ RUSHH” i Świętokrzyskiego Związku Bokserskiego  
w sprawie objęcia honorowym patronatem Międzynarodowego Turnieju Boksu Wagi 
Superciężkiej (+91) pod nazwą „Walka Gigantów”. Wniosek stanowi załącznik Nr 20 do 
protokołu. 
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Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym Międzynarodowego 
Turnieju Boksu Wagi Superciężkiej pod nazwą „Walka Gigantów”.  
-Towarzystwa Przyjaciół Ziemi Rakowskiej i Regionu Świętokrzyskiego w sprawie objęcia 
honorowym patronatem koncertu, „Kto ma uszy, niechaj słucha”. Wniosek stanowi załącznik 
Nr 21 do protokołu.  

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym koncertu „Kto ma 
uszy, niechaj słucha”. 

 
 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 25 lipca 2012 roku. 
Zakończenie obrad, godz. 920 

Protokół liczy 6 stron 
Protokołowała: Iwona Chrabąszcz 

 
 

       Zarząd Powiatu:  
       

           Starosta: 
       Zdzisław Wrzałka         
                            Wicestarosta: 
       Zenon Janus                     
                            Członkowie Zarządu:  
 
       Jacek Barański                  
 
        Bogdan Gierada    
           
                                                                        Michał Godowski            
 
 


